АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  13 марта 2014  №   1152
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. №5053
Руководствуясь Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования
и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково
и Балаковского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Балаковского муниципального района от 18.12.2013г. № 4952, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 20.12.2013г. № 5053 «Об утверждении муниципальной программы «Образование» на 2014г.:
- в паспорте программы в разделе «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» цифру «24 167,6» - исключить, читать: «20 167,6», цифру «6 174,8» - исключить, читать: «2 174,8»;
- в разделе 5 программы «Обобщенная характеристика подпрограмм муниципальной программы» и по всему тексту программы основное мероприятие 1.1 подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного образования» читать в новой редакции: «Укрепление материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений (приобретение оборудования, мягкого и кухонного инвентаря, посуды, приобретение и устройство теневых навесов, малых архитектурных форм, другое»;

- в разделе 6 программы «Финансовое обеспечения реализации муниципальной программы»: цифру «24 167,6» - исключить, читать: «20 167,6», цифру «6 174,8» - исключить, читать «2 174,8»;

- в разделе 8 программы «Характеристика подпрограмм муниципальной программы» в паспорте подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного образования» в разделе «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы» цифру «6 174,8» - исключить, читать: «2 174,8»;

- в разделе 8.1.5. программы «Обоснование объема финансового обеспечения, необходимого для реализации подпрограммы»: цифру «6 174,8» - исключить, читать: « 2 174,8»;
- в приложении № 3 «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Образование» на 2014г.:

- в графе «Объем финансового обеспечения (всего) тыс. руб.» по строке «Муниципальная программа «Образование» цифру «24 167,6» - исключить, читать: «20 167,6»;

- в строке «Подпрограмма 1: «Развитие системы дошкольного образования» цифру «6 174,8» - исключить, читать: «2 174,8»;

- в строке «Основное мероприятие 1.1.»: цифру «5 200,0»- исключить, читать: «1 200,0».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Савочкину Л.Н.
И.о. главы администрации Балаковского

муниципального района

      Д.Н.Поперечнев